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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

                                        K R Y E T A R I                                                                                                                                  

 

Nr.______Prot.                                                                                               Klos, më 09.03.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedure e Hapur. 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22427-03-17-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale kanalesh vaditëse, riparim rrugësh, 

ujësjellësi, elektrike dhe mirëmbajtje shkollash”, Marreveshje Kuadër me një Operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, afati 24 (Njëzet e katër) Muaj. 

5. Fondi limit: 17 124 618 (Shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e katër mijë e gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh, nga të cilat për vitin 2022 është në dizpozicion fondi prej 7 166 667 

lekë pa t.v.sh me transfertë të pakushtëzuar dhe 1 972 323 lekë pa t.v.sh me transfertë specifike, 

për vitin 2023 janë në dizpozicion fondi prej 4 166 666 lekë pa t.v.sh me transfertë të 

pakushtëzuar, dhe 2 000 000 lekë pa t.v.sh me të ardhurat e institucionit si dhe 1 818 962 lekë pa 

t.v.sh me transfertë specifike, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Klos, për objektin: 

"Blerje materiale kanalesh vaditëse, riparim rrugësh, ujësjellësi, elektrike dhe mirëmbajtje 

shkollash". 

- Fondi limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën 1 096 023 (Një milion e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëzet e tre) lekë pa t.v.sh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (Njëzet e katër) Muaj. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   data: 06.04.2022 ora 10:00. 

KRYETARI I BASHKISË 

Ilmi Hoxha 

http://www.bashkiaklos.gov.al/

